
STAMPA COSTO PERSONALE DOMESTICO 

Impostazioni del calcolo:

Paga Oraria: 6,7700

Paga Lorda:

Contributi:

Paga Netta:

Ind. sost. vitto e alloggio:

Contributi:

Ferie:

Tredicesima:

Trattamento fine rapporto:

Costo Totale: 9,55

0,64

0,66

0,66

0,78

0,00

6,49

0,26

6,77

I

www.bbspratiche.it 

Paga Mensile: 880,24

Costo orario:

1.241,10

83,24

85,51

85,51

101,40

0,00

843,84

33,80

880,24

Costo mensile:

2007-2021

Orario di lavoro:

Livello: BS

Lavoratore convivente

Indennità colazione pranzi:
Indennità cena:

Indennità alloggio:

Mansioni relative al livello:
I compiti saranno di assistenza a persone
autosufficienti, con eventuale pulizia nel luogo di
assistenza. 1,96

1,96

1,69

Contr. Cassa Colf: 0,02

Contr. Cassa Colf: 0,04

2,60

5,20

19/09/2021 21.10.26

La paga per i conviventi è mensilizzata.

Paga Lorda: 6,77 880,24
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Lunedi:

Martedi:

Mercoledi:

Giovedi:

Venerdì:

Sabato

Domenica:

Sezione
Lavoratore:

Sezione
Datore di lavoro:

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

0,00

Annotazioni:
Il costo annuo del lavoratore, comprese ferie, tredicesima e TFR, è pari ad Euro 13867,1
Il costo risulta maggiore se il lavoratore non gode di tutte le ferie maturate nell'anno.

Totale: 30,00

tel. 062147660

www.webcolf.com

